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VIRUMIN VITAL 120 SASZETEK

CENA: 69,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: P.W.M. GAMA

NUMER KATALOGOWY: 8402-2868C

OPIS PRZEDMIOTU

VIRUMIN VITAL 120 SASZETEK

SIŁA DLA TWOICH KOŚCI I UKOJENIE DLA NERWÓW

TO PIĄTY NATURALNY POLSKI PREPARAT ŻYWIENIOWY Z SERII VIRUMIN, KTÓRY POWSTAŁ PO RAZ PIERWSZY W ŚWIECIE W OPARCIU O DWA
WYJĄTKOWE SKŁADNIKI NATURALNE TJ. ŁUSKĘ GRYCZANĄ I ZIELONY OWIES W TOWARZYSTWIE ŻEŃ-SZENIA, IMBIRU, MORWY BIAŁEJ.

PREPARAT W POSTACI SASZETEK DO PRZYRZĄDZANIA NAPARÓW STOSOWANY W CODZIENNEJ DIECIE PRZYNOSI BARDZO KORZYSTNE
REZULTATY W ZAKRESIE PROFILAKTYKI ORAZ WSPOMAGANIA LECZENIA OSÓB DOTKNIĘTYCH SCHORZENIAMI Z ZAKRESU UKŁADU
POKARMOWEGO, NACZYNIOWEGO, NERWOWEGO, KOSTNO-STAWOWEGO I MOCZOWEGO.

WYJĄTKOWA RECEPTURA STWORZONA PRZEZ PWM GAMA POZWALA W CODZIENNEJ DIECIE DOSTARCZAĆ Z PRODUKTEM VIRUMIN VITAL
DLA ORGANIZMU CZŁOWIEKA NIEZLICZONEJ ILOŚCI BIOPIERWIASTKÓW, WITAMIN, ANTYOKSYDANTÓW I INNYCH SKŁADNIKÓW, KTÓRYCH
BRAK MA ISTOTNY WPŁYW NA ZDROWIE CZŁOWIEKA.
PIĘĆ NATURALNYCH W 100% SKŁADNIKÓW PREPARATU VIRUMIN VITAL TO: ŁUSKA GRYCZANA, ZIELONY OWIES, ŻEŃ-SZEŃ, IMBIR, MORWA
BIAŁA. TO GENIALNE POŁĄCZENIE SIŁ NATURY W WALCE Z CHOROBAMI XXI W. W DUŻEJ MIERZE WYNIKAJĄCYMI Z BŁĘDÓW ŻYWIENIOWYCH
ORAZ NIEDOBORÓW SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH W ZWIĄZKU ZE SPOŻYWANIEM ŻYWNOŚCI WYSOKO PRZETWORZONEJ.

VIRUMIN VITAL TO NATURALNE WZMOCNIENIE I USPRAWNIENIE PRACY ORGANIZMU CZŁOWIEKA W ZAKRESIE:

BOGATY W ROZPUSZCZALNĄ W WODZIE KRZEMIONKĘ, WPŁYWA DODATNIO NA PRZEMIANĘ MATERII, STAN NACZYŃ
KRWIONOŚNYCH, KOŚCI, SKÓRY, WŁOSÓW I PAZNOKCI

DZIAŁA STABILIZUJĄCO NA POZIOM CUKRU WE KRWI, OGRANICZAJĄC JEGO PRZYSWAJANIE PRZEZ ORGANIZM

POLEPSZA KRĄŻENIE KRWI, WSPANIALE ROZGRZEWA ORGANIZM ZWŁASZCZA PRZY SŁABYM KRĄŻENIU OBWODOWYM (ZIMNE
DŁONIE I NOGI)



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

WZMACNIA SYSTEM NERWOWY

PRZECIWDZIAŁA BEZSENNOŚCI I LĘKOM

ZWIĘKSZA ENERGIĘ I WZMACNIA ODPORNOŚĆ

REDUKUJE RYZYKO ZAWAŁÓW, WZMACNIA PRACĘ SERCA

USPRAWNIA PRACĘ WĄTROBY I TRZUSTKI

STABILIZUJE CIŚNIENIE KRWI, USZCZELNIA I UELASTYCZNIA NACZYNIA KRWIONOŚNE

USPRAWNIA PRACĘ NEREK, PRZECIWDZIAŁA OBRZĘKOM

STABILIZUJE GOSPODARKĘ WODNO-ELEKTROLITOWĄ

UŁATWIA PROCESY TRAWIENNE, REGULUJE PRACĘ WORECZKA ŻÓŁCIOWEGO

ZMNIEJSZA AGREGACJĘ (ZLEPIENIE PŁYTEK KRWI) CHRONI WIĘC PRZED TWORZENIEM SIĘ ZAKRZEPÓW , JEST NIEZBĘDNYM
DODATKIEM DO MENU DLA OSÓB Z PODWYŻSZONYM CHOLESTEROLEM

ZALECANY W CHOROBACH NEREK (KAMICA NERKOWA, DNA MOCZANOWA)

ZWIĄZKI KRZEMU OBECNE W VIRUMINIE VITAL WPŁYWAJĄ KORZYSTNIE NA AKTYWNOŚĆ HORMONALNĄ LUDZI STARSZYCH

WPŁYWA KORZYSTNIE NA ORGANIZM DOTKNIĘTY ARTRETYZMEM, CHOROBĄ REUMATYCZNĄ, ZWYRODNIENIOWĄ

USPRAWNIA PRACĘ JELIT PRZECIWDZIAŁAJĄC ZAPARCIOM I WZDĘCIOM.
DZIAŁANIE NIEPOŻĄDANE - NIE STWIERDZONO.PRZECIWWSKAZANIA
NADWRAŻLIWOŚĆ NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW .
WIEK PONIŻEJ 2 ROKU ŻYCIA.

STOSOWANIE
PROFILAKTYCZNIE 1 SASZETKA DZIENNIE.
W RAMACH WSPOMAGANIA ORGANIZMU PODCZAS REKONWALESCENCJI LUB LECZENIA ZALECA SIĘ STOSOWAC 3 RAZY DZIENNIE
PO 1 SASZETCE (30 MIN PRZED KAŻDYM GŁÓWNYM POSIŁKIEM)
PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM POMIESZCZENIU W TEMP. POKOJOWEJ TJ. 17- 25 STOPNI C W ORYGINALNYM
OPAKOWANIU. CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM.

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA:
DO KUBKA LUB SZKLANKI WŁOŻYĆ 1 SASZETKĘ VIRUMIN VITAL I ZALAĆ ŚWIEŻO PRZEGOTOWANĄ WODĄ (NIE WRZĄTEK).
PATRZYĆ OD 5 DO 10 MIN.

OPAKOWANIE 120 SASZETEK
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